
Contacto

Teléfono 961834592
Fax 961834523
Correo Electrónico contratacion_jaecgtad@et.mde.es

Dirección Postal

Del Justicia 8, 1
(46004) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2093417022800
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-12-2017
a las 08:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Cuartel General Terrestre Alta Disponibilidad
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4630020H
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CUUzcx6Bd%2BM%3D

Objeto del Contrato: OMP.- Adquisición de un centro de estabilización de corriente para equipos de
transmisiones desplegables en operaciones.

Valor estimado del contrato 133.842,66 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 161.949,63 EUR.
Importe (sin impuestos) 133.842,66 EUR.

Clasificación CPV
45315300 - Instalaciones de suministro de electricidad.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Observaciones: 0

Lugar de ejecución
CGTAD, Base Militar Jaime I, Ctra. Portacoeli S7N Cp. 46117 Bétera (Valencia)
Subentidad Nacional Comunidad Valenciana
Código de Subentidad Territorial ES52

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Anexar la Resolucion de Adjudicacion.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

NUNSYS, SL.
NIF B97929566

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CUUzcx6Bd%2BM%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b8e1ae01-b7be-4f82-a53f-89007834172a


Lugar

Sala de reuniones nº2 de la JAECGTAD

Dirección Postal

C/ Justicia 8
(46004) Valencia España

Apertura sobre administrativa
El día 28/11/2017 a las 11:30 horas
La fase de negociación tendrá lugar en la sala de
reuniones nº 2 de la JAECGTAD a las 11:30 horas
del día 1 de diciembre

Lugar

Sala de reuniones nº 2 de la JAECGTAD

Dirección Postal

C/ Justicia 8
(46004) Valencia España

Apertura sobre oferta económica
El día 30/11/2017 a las 11:30 horas

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 133.842,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 161.949,56 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por obtener la mayor puntuación en aplicación de los criterios de valoración y cumplir los requisitos
exigidos en los Pliegos que rigen este expediente
Fecha del Acuerdo 11/12/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 37, apartado
3, de la Ley de Contratos del Sector Público en los ámbitos de la Defensa y Seguridad.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 6.692,13 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Urgente
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 27/11/2017 a las 13:00
Observaciones: Los documentos presentados deberán ser originales o copias que tengan carácter de auténticas
conforme a la legislación vigente

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Duracion de la Garantía
: 10Ponderación 

Precio
: 90Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=B%2FnQIUUpWhkQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID DEF00892875220171212081231 |  2017-617454 | mar, 12 dic 2017 08:38:38:580 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
78281409718874211098867099527902683807 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=B%2FnQIUUpWhkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

